
FUJI杯　第4回愛媛県小学生選手権水泳競技大会

アクアパレットまつやま

競技No. : 40 混成 4x50m フリーリレー 予選 県学記録   1:58.33
小学３・４年生 大会記録   2:06.44

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 フィッタ重信 ﾌｨｯﾀｼｹﾞﾉ 小学 33.28  2:19.81
1 小田　　楓 ｵﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 33.28 33.28 (  0.62)
2 髙橋　希光 ﾀｶﾊｼ ﾙﾐ 34.39 1:07.67 ( +0.38)
3 川北　斗麻 ｶﾜｷﾀ ﾄｳﾏ 36.23 1:43.90 ( +0.42)
4 和田　夏樹 ﾜﾀﾞ ﾅﾂｷ 35.91 2:19.81 ( +0.54)

2 2/3 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ 小学 34.95  2:21.40
1 弓達　　悠 ﾕﾀﾞﾃ ﾊﾙ 34.95 34.95 (  0.61)
2 内藤　晴華 ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｶ 34.97 1:09.92 ( +0.43)
3 井上　香穂 ｲﾉｳｴ ｶﾎ 35.76 1:45.68 ( +0.53)
4 白石　頼雅 ｼﾗｲｼ ﾗｲｶﾞ 35.72 2:21.40 ( +0.59)

3 2/7 MESSA MESSA 小学 38.11  2:23.71
1 田中　　武 ﾀﾅｶ ﾀｹﾙ 38.11 38.11 (  0.62)
2 村上　愛莉 ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾘ 32.95 1:11.06 ( +0.21)
3 丸田　小遥 ﾏﾙﾀ ｺﾊﾙ 40.07 1:51.13 ( +0.30)
4 濱田虎太朗 ﾊﾏﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 32.58 2:23.71 ( +0.76)

4 2/8 西条ＳＣ ｻｲｼﾞｮｳSC 小学 33.20  2:23.77
1 石川　幸明 ｲｼｶﾜ ｺｳﾒｲ 33.20 33.20 (  0.70)
2 加地奈伎紗 ｶｼﾞ ﾅｷﾞｻ 35.10 1:08.30 ( +0.23)
3 眞鍋　心桜 ﾏﾅﾍﾞ ｺｺﾛ 37.14 1:45.44 ( +0.29)
4 河本　涼春 ｶﾜﾓﾄ ｽﾊﾞﾙ 38.33 2:23.77 ( +0.24)

5 1/5 ＭＧ双葉 MGﾌﾀﾊﾞ 小学 32.57  2:24.09
1 大河内陽介 ｵｵｺｳﾁ ﾖｳｽｹ 32.57 32.57 (  0.69)
2 山田　帆夏 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾝﾅ 32.52 1:05.09 ( +0.68)
3 鎌田　とき ｶﾏﾀ ﾄｷ 37.08 1:42.17 ( +0.52)
4 別府　直音 ﾍﾞｯﾌﾟ ﾅｵﾄ 41.92 2:24.09 ( +0.62)

6 2/2 ファイブテン ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ 小学 38.32  2:24.80
1 横山　健伸 ﾖｺﾔﾏ ｹﾝｼﾝ 38.32 38.32 (  0.61)
2 白石優里花 ｼﾗｲｼ ﾕﾘｶ 34.73 1:13.05 ( +0.34)
3 吉原　知寿 ﾖｼﾊﾗ ﾄﾓﾋｻ 36.31 1:49.36 ( +0.35)
4 中島　妃穂 ﾅｶｼﾏ ｷﾎ 35.44 2:24.80 ( +0.30)

7 2/1 五百木ＳＣ ｲｵｷSC 小学 37.05  2:26.02
1 門田　彩聖 ｶﾄﾞﾀ ｲﾛｾ 37.05 37.05 (  0.92)
2 金子　祐也 ｶﾈｺ ﾕｳﾔ 37.37 1:14.42 ( +0.56)
3 谷中　　凌 ﾀﾆﾅｶ ﾘｮｳ 35.75 1:50.17 ( +0.27)
4 中矢　紫媛 ﾅｶﾔ ｼｵﾝ 35.85 2:26.02 ( +0.40)

8 2/4 フィッタ松山 ﾌｨｯﾀﾏﾂﾔﾏ 小学 38.43  2:26.79
1 星山　心愛 ﾎｼﾔﾏ ｺｺ 38.43 38.43 (  0.72)
2 黒石　芽生 ｸﾛｲｼ ﾒｲ 40.23 1:18.66 ( +0.29)
3 井村　遥翔 ｲﾑﾗ ﾊﾙﾄ 34.58 1:53.24 ( +0.36)
4 松岡誠士郎 ﾏﾂｵｶ ｾｲｼﾛｳ 33.55 2:26.79 ( +0.30)

9 2/6 石原ＳＣ ｲｼﾊﾗ 小学 31.71  2:29.31
1 城戸　南海 ｷﾄﾞ ﾐﾅﾐ 31.71 31.71 (  0.66)
2 窪田　夏芽 ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂﾒ 39.29 1:11.00 ( +0.51)
3 菊池　海音 ｷｸﾁ ｶｲﾄ 43.99 1:54.99 ( +0.33)
4 渡部　俊輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｼｷ 34.32 2:29.31 ( +0.46)

10 1/4 八幡浜ＳＣ ﾔﾜﾀﾊﾏSC 小学 35.40  2:29.90
1 渡邉　愛和 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾅ 35.40 35.40 (  0.82)
2 大竹　緒和 ｵｵﾀｹ ｼｮﾜ 36.59 1:11.99 ( +0.32)
3 平井　斗雅 ﾋﾗｲ ﾄｳｶﾞ 38.61 1:50.60 ( +0.37)
4 田村　斗哉 ﾀﾑﾗ ﾄｳﾔ 39.30 2:29.90 ( -0.29)
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11 1/1 南海ＤＣ ﾅﾝｶｲDC 小学 36.53  2:32.93
1 橋本　りる ﾊｼﾓﾄ ﾘﾙ 36.53 36.53 (  0.76)
2 松岡　琉生 ﾏﾂｵｶ ﾙｲ 37.09 1:13.62 ( +0.35)
3 本間　陽翔 ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ 40.12 1:53.74 ( +0.66)
4 白石優芽華 ｼﾗｲｼ ﾕﾒｶ 39.19 2:32.93 ( +0.08)

12 1/3 ｴﾘｴｰﾙSRT ｴﾘｴｰﾙSRT 小学 36.54  2:33.91
1 星川　夏伊 ﾎｼｶﾜ ｶｲ 36.54 36.54 (  0.69)
2 曽根芹李空 ｿﾈ ｾﾘｱ 35.42 1:11.96 ( +0.44)
3 武村　英高 ﾀｹﾑﾗ ﾋﾃﾞﾀｶ 38.02 1:49.98 ( +0.53)
4 宮田　唯央 ﾐﾔﾀ ｲｵ 43.93 2:33.91 ( +0.74)

13 1/6 えいしSC松山 ｴｲｼﾏﾂﾔﾏ 小学 39.34  2:34.93
1 田中啓史朗 ﾀﾅｶ ｹｲｼﾛｳ 39.34 39.34 (  0.72)
2 中川　愛菜 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲﾅ 36.92 1:16.26 ( +0.52)
3 筒井凛太朗 ﾂﾂｲ ﾘﾝﾀﾛｳ 38.87 1:55.13 ( +0.43)
4 中平莉々杏 ﾅｶﾋﾗ ﾘﾘｱ 39.80 2:34.93 ( +0.29)

14 1/2 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝﾄ 小学 38.14  2:34.98
1 佐々木舞優 ｻｻｷ ﾏﾕ 38.14 38.14 (  0.72)
2 釣本　仁成 ﾂﾘﾓﾄ ﾋﾄﾅﾘ 41.76 1:19.90 ( +0.54)
3 大波　海月 ｵｵﾅﾐ ﾐﾂﾞｷ 41.10 2:01.00 ( +0.52)
4 井下　耀翔 ｲﾉｼﾀ ｱｷﾄ 33.98 2:34.98 ( +0.68)
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